
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  

	
  
      

Concorso canoro “Gusto K”2025 
Calendario della manifestazione e prime esibizioni 

 
Venerdì 28 Marzo 2025 ore 20.30:  

Presentazione e prima serata di selezione come da elenco sotto riportato (vedi note) 
Domenica 30 Marzo 2025 ore 20.30:  

Seconda serata di selezione come da elenco sotto riportato (vedi note) 
Venerdì 04 Aprile 2025 ore 20.30:  

Terza Serata di selezione (seconda esibizione) come da elenco sotto riportato (vedi note) 
Domenica 06 Aprile 2025 ore 20.30: 

Quarta Serata di selezione (seconda esibizione) come da elenco sotto riportato (vedi note) 
 Domenica 13 Aprile 2025 ore 20.30: 

Serata Finale Concorso “Gusto K” con proclamazione dei vincitori e premiazioni 
 

	
  
Concorrenti	
  del	
  28/03/2025	
   	
   Concorrenti	
  del	
  	
  30/03/2025	
  

	
   	
   	
  

1 GLORIA E PATRIK 	
   1 SABRINA E ANDREA 
2 RITA MAGRINO 	
   2 PAOLA RUTA 
3 PIERSERGIO CAMERA 	
   3 MANUEL IANESI 
4 EGIDIO ANTINUCCI 	
   4 MAURA FRANZ 
5 BARBARA DI GIORGIO 	
   5 SERGIO BAZZARO 
6 MICHELA OLIVO 	
   6 STEFANO MICHELINI 
7 LUCA ZAMOLO 	
   7 MARA TOPPANO 
8 ALDO RICCIARDONE 	
   8 ERIKA PAVIOTTI 
9 STEFANIA TESSARIN 	
   9 PAOLO PAOLUZZI 
10 NUNZIO CARRIERI 	
   10 MARCO STURAM 
11 NICOLA PAOLUZZI 	
   11 GIOVANNI LA MARRA 
12 SERENA CERMELJ 	
   12 NICOLE GOLLES 
13 SOFIA MAURIELLO 	
   13 DIANA ILDA MARINI 
14 ALESSANDRO ADRIANO 	
   14 MARIO RINALDI 
15 VALDA JOVANOVIC 	
   15 TONY MALISAN 
16 ARIANNA SOSSA 	
   16 BARBARA BIGNAMI 
17 VALBONA NAJDENI 	
   17 GIANNI DE STASIO 
18 M. FORNARIOLI 	
   18 CIRO PULZELLA 
19 FABRIZIO LEOMBRUNO 	
   19 FLAVIO PAVAN 
20 ROMANO BERNARDI 	
   20 RINO SERVIDIO 
21 CARLA BULFON 	
   21 MARTA MATTARA 
22 ROBERTO MIRRA 	
   22 SILVIO PUZELLA 
  	
   23 ROBERTO QUINTAVALLE 
 
Note: 
- I concorrenti dovranno esibirsi obbligatoriamente nelle serate in cui è prevista la loro partecipazione secondo l’ordine sorteggiato riportato in tabella;  
- I concorrenti avranno a disposizione per la loro performance, tra presentazione e interpretazione, non più di 5 minuti. 
- Durante l’ora precedente l’esibizione, i concorrenti potranno eseguire delle prove tecniche di brevissima durata (soundcheck).  



	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  

	
  
       

Concorso canoro “Gusto K”2025 
Calendario della manifestazione e seconde esibizioni 

 
Venerdì 28 Marzo 2025 ore 20.30:  

Presentazione e prima serata di selezione come da elenco sotto riportato (vedi note) 
Domenica 30 Marzo 2025 ore 20.30:  

Seconda serata di selezione come da elenco sotto riportato (vedi note) 
Venerdì 04 Aprile 2025 ore 20.30:  

Terza Serata di selezione (seconda esibizione) come da elenco sotto riportato (vedi note) 
Domenica 06 Aprile 2025 ore 20.30: 

Quarta Serata di selezione (seconda esibizione) come da elenco sotto riportato (vedi note) 
 Domenica 13 Aprile 2025 ore 20.30: 

Serata Finale Concorso “Gusto K” con proclamazione dei vincitori e premiazioni 
 

	
  
Concorrenti	
  del	
  04/04/2025	
   	
   Concorrenti	
  del	
  	
  06/04/2025	
  

	
   	
   	
  

1 PIERSERGIO CAMERA 	
   1 PAOLO PAOLUZZI 
2 LUCA ZAMOLO 	
   2 CARLA BULFON 
3 ALESSANDRO ADRIANO 	
   3 RINO SERVIDIO 
4 ROMANO BERNARDI 	
   4 MAURA FRANZ 
5 STEFANO MICHELINI 	
   5 PAOLA RUTA 
6 ROBERTO MIRRA 	
   6 MARA TOPPANO 
7 VALBONA NAJDENI 	
   7 MONIA FORNARIOLI 
8 GLORIA E PATRIK 	
   8 NICOLE GOLLES 
9 MANUEL IANESI 	
   9 SABRINA E ANDREA  
10 SERENA CERMELJ 	
   10 BARBARA BIGNAMI  
11 RITA MAGRINO 	
   11 GIOVANNI LA MARRA 
12 ARIANNA SOSSA 	
   12 MARIO RINALDI 
13 FABRIZIO LEOMBRUNO 	
   13 DIANA ILDA MARINI 
14 NUNZIO CARRIERI 	
   14 GIANNI DE STASIO 
15 STEFANIA TESSARIN 	
   15 ERIKA PAVIOTTI 
16 EGIDIO ANTINUCCI 	
   16 SERGIO BAZZARO 
17 MICHELA OLIVO 	
   17 ROBERTO QUINTAVALLE 
18 SOFIA MAURIELLO 	
   18 FLAVIO PAVAN 
19 VALDA JOVANOVIC 	
   19 SILVIO PUZELLA 
20 NICOLA PAOLUZZI 	
   20 MARTA MATTARA 
21 ALDO RICCIARDONE 	
   21 MARCO STURAM 
22 BARBARA DI GIORGIO 	
   22 CIRO PULZELLA 
  	
   23 TONY MALISAN 
 
Note: 
- I concorrenti dovranno esibirsi obbligatoriamente nelle serate in cui è prevista la loro partecipazione secondo l’ordine sorteggiato riportato in tabella;  
- I concorrenti avranno a disposizione per la loro performance, tra presentazione e interpretazione, non più di 5 minuti. 
- Durante l’ora precedente l’esibizione, i concorrenti potranno eseguire delle prove tecniche di brevissima durata (soundcheck).  


